



Bardu Jeger- og Fiskerforening

Møtereferat

BJFF, styremøte nr. 5 2024

5/2024

Styremøte på Steiland 27.august 2024 kl 19:00

Tilstede: Brita Martinsen, Guro Sørli, Karin Moeng, Ove André Bunde, Ivar Omsted, Knut Eide, Roy Steinar Hansen

Forfall: Maren Andrea Rognså, Fredrik Josefsen, Sissel Motrøen

Sak 34/24 Godkjenning av referat fra forrige møte.

- Referat godkjennes, det sendes med en mal for utvalgsrapportering før neste møte.

Sak 35/24 Konstituering nytt styre

- Brita Martinsen går inn som leder etter Ivar Omsted frem til årsmøtet
- Knut Eide går inn som nestleder etter Brita frem til årsmøtet
- Roy Steinar Hansen går inn som leder av eiendomsutvalget etter Frank P Strømseth frem til årsmøtet

Sak 36/24 Innkommen post og aktuelle saker.

- Gave til Frank for sine 2 år som leder av eiendomsutvalget – Brita ordner gavekort 1500kr.
 - Utleie Steiland, utfordringer med at leietagere kobler seg til strøm til campingvogner/ bobil og at sikringen går.
- Beslutning: Be om kostnadsoverslag på hva det koster å etablere et «strømskap», deretter ta en beslutning.
- Foredrag Asgeir Svestad. Som takk for lån av hytter under feltundersøkelser har Svestad

som er professor ved UIT har tilbudt å komme til Bardu å holde et foredrag om hva de har funnet ut om tilhold av mennesker i traktene rundt Leina/ Gebna/ Gamas helt tilbake til de tidligste tider.

Beslutning: Dette ønsker vi, gjerne invitere bredt i bygda. Ivar følger opp videre med sikte på et foredrag ifm årsfesten.

Sak 37/24 Økonomi

Status økonomi:

Vi ligger godt an ift budsjett.

Sparekonto 625 500,-

Brukskonto 336 000,-

Utestående 31 500,-

Til forfall 31 600,-

Tildeling spillemidler for leirduebanen (Søkt om fra 2021) på kroner 336 000,- er innvilget. Har fremmet all nødvendig dokumentasjon til kommunen og venter på utbetaling i nærmeste fremtid.

Sak 38/24 Status fra utvalgene

Utvalgene informerer kort om status, se vedlegg for utfyllende informasjon. Flg beslutninger fattet i styret:

- kjøpe inn redningsvester til barn til utlån før neste fiskesommer - fiskeutvalget
- etablere en egen arrangementskomite for Altevannspilken 2025 - styret
- sjekke tekst om kriterier for utlån av Toppen og Maisahytta – Ivar
- status 12.v anlegg Gebna er at batteriene ikke tar ladning/tømmes fort – Eiendomsutvalget kommer med anbefaling ifm neste års budsjett
- Se på muligheten om å få til en ordning med gratis jaktkort for førstegangsjegere hos grunneierlagene- Fredrik/Ivar

Sak 39/24 Stillingsinstruks org sekretær, herunder en gjennomgang av rutiner og fullmakter.

- Styret besluttet stillingsinstruksen og fullmaktstruktur med en liten justering på at den vil revideres fortløpende etter hvert som man vinner erfaring med funksjonen.

Sak 40/24 Status nytt bookingsystem og veien videre. Markedsføring og utleiepriser for Steiland og Toppen.

- Bookingsystemet er enda ikke satt i drift. Sharefox har fått alle grunnlagsdata (utleieobjekter, priser medlem/ ikke medlem og perioder med trekning osv). Har enda ikke kommet opp med en funksjonell løsning, men fikk ikke alt fra oss før rundt 1.august. Månedlig pris er 2350,- kr. Hvis ikke systemet kommer i drift innen utgangen av året ønsker

styret å kansellere avtalen og gå for en annen løsning. Inntil videre gjennomføres utleie på gamlemåten via organisasjonssekretær.

Sak 41/24 Behov for ny(e) båtmotorer på Leina

2 av motorene på leina er moden for utskiftning (Johnsen og Mariner). Vi har i tillegg 4 andre eldre motorer som ikke er bruk/ er reserve motorer.

Beslutning: Få oppdatert oversikt over båter og motorer inkl status på de. Fremme forslag ifm neste års budsjett på hva som ønskes solgt og behov for nye. Vi bør gå for et motormerke på alle båtene, det forenkler vedlikehold osv. Eiendomsutvalget bør ha en dedikert person som er ansvarlig for båter og motorer.

Sak 31/24 Eventuelt

Fastsette dato for medlemsfest neste møte - styret

Starte opp med å utarbeide en langsiktig plan/ strategidokument for foreningen – styret

Annonsere bredt klubbmesterskap på lerduebanen søndag 8.september – Ove/ Ivar

Sak 32/24 Neste styremøte

- mandag 23 september kl 1800 Steiland

Vedlegg – status fra utvalgene

Status skyteutvalget

Treninger:

Har hatt godt oppmøte på banen for trening

kurs:

Annet:

Har gjennomført sommerferie stevne 27/7 dette var et extra stevne som en del fra laga rundt som ønsket. Musa, kim andre og Rune styrte dette.

Fylkesmesterskapet ble gjennomført 17 og 18 August. Her var det mange skyttere, men kun de faste bardu skytterne dukket opp.

Ble litt styr med Izettle her slik at mye av betalingene kom inn på Vipps. Tror vi må kutte Izettle og lage oss en vipps bedrift bruker slik at alle må betale med dette.

Ut fra aktiviteten som har vært så har vi brukt mye skudd og duer så langt i år. Men det skal holde ut sesongen.

Fremdrift på garasjen går sakte skolen blir nok å bruke høsten/ vinteren på å bygge veggene. Slik at vi satser på at de kommer til våren for oppsett av denne.

Ove-Andrè Bunde

Leder Skyteutvalget

Status kvinneutvalget

Kvinneutvalget skal gjennomføre skytedag for damer på leirduebanen lørdag 7. september fra kl 12-15. Maren og Brita instruerer. Begge banene tas i bruk. Servering av kaffe og pølser. Alle damer er velkomne. Aktivitet lagt inn i aktivitetskalenderen for BJFF.

Planlegging av høstens pølsekurs planlegges på neste møte.

Karin Moeng

Status Fiskeutvalget oppsummering sommeren 2024

Både Vikingbåten og Linderbåten fikk nye åregafler samt fester til disse i juni. Etter vedtak i fjor skulle Linderbåten flyttes til Altevann, men etter tilbakemelding fra medlemmer ble det besluttet å beholde Linderbåten ved Toftakervannet, og heller flytte Vikingbåten. Linderbåten har derfor vært i bookingsystemet til minebåter.no. Vikingbåten har vært på vei opp til Altevann, men på grunn av manglende motor er også den tilbake på Toftakervannet (august 2024). Per i dag har Vikingbåten et par korte treårer da de tilhørende årene var i for dårlig stand. Anbefaler å kjøpe et par lengre aluminiumsårer til denne om den ikke flyttes til Altevann og får påmontert motor.

Booking av Linderbåten har gått smertefritt gjennom minebåter.no, men ser at de som leier er for uforsiktig med kodelås mm, så vi må forvente å ha noen kodelåser liggende klar. Se tabellen under for oversikt over antall bookinger per måned. Kanoen har dessverre mistet sine årer i løpet av sommeren, usikker på om det er vinden eller andre hendelser som er årsaken til dette. Kanoen bør også legges inn i vårt nye bookingsystem når det er oppe og går, som for øvrig er planen på Vikingbåten. Her bør vi

enten borre hull på årene og feste i samme kjetting, eller få brukere til å hente årene og levere dem tilbake samme sted.

Tabell 1: oversikt over antall bookinger gjort på Linderbåten og kano sommeren 2024.

	Juni	Juli	August
Linderbåten	5	18	7
Kano	1	1	0

Sommerens triste nyhet er at plastbåten som vi fikk donert i fjor dessverre er ødelagt. Jeg hadde fått feil informasjon om hvilken båt dette var, og plutselig fikk jeg telefon av gammel eier om at båten lå med dørken opp ikke så langt fra den gamle broen på Toftaker. Jeg og sambo dro ut og hjalp til med å få båten på land, men den var dessverre skadd flere plasser. Dette er jo kjempetrist, og setter foreningen i et lys av at vi ikke tar vare på tingene våre. Jeg beklaget på vegne av foreningen. XX er selvfølgelig veldig skuffet, men hadde også forståelse for at det ikke nødvendigvis var foreningen sin feil, og at informasjonsgangen i overlappet ikke har vært optimal. Han bærer ingen nag. Med bakgrunn i dette foreslår jeg at hvertfall for fiskeutvalget bør det foreligge en «bruksanvisning» som definerer hva vi har av utstyr, hvor det befinner seg, forklarer bookingsystem samt en oversikt over hvilke aktiviteter vi er ansvarlig for med en beskrivelse av hva som er gjort og handlet inn. Denne «bruksanvisningen» bør ligge hos styret i BJFF for å sikre god nok overlapp ved senere anledninger. Jeg spiller ballen videre for om det også bør foreligge tilsvarende for andre utvalg.

I midten av august (17.08) ble det arrangert Fiskesommer. Rett under 20 personer deltok med smått og stort (8 barn), og hvert barn fikk gratis deltakerpremie (fiskesluk, reklameflyer, solhatt og penn). Slukene fikk vi 50% avslag på hos BarduSport, mens det andre lå på Tomasbu. Deltakerpremien ble godt tatt imot av alle, og var nok for mange høydepunktet. Det ble også servert kaffe, saft, kjeks og boller. Brita og André deltok også, og hjalp særlig til med å sette i stand fiskestenger og feste sluker. Det var supert å få litt ekstra hjelp. Vi ble enige om at til neste år skal vi ut til media for å få med flere deltakere, og at BJFF bør stå parat med å ro barn og evt. foresatte ut i båt for å øke fiskelykken. Da bør i så fall BJFF investere i noen redningsvester for barn. Mitt forslag er at Fiskesommer som arrangement kommer til en fast helg hvert år slik at det blir lett for alle å vite når det er, samt kanskje få spredd ordet til nye tilflyttere. En av de to siste helgene før skolestart kan derfor være et godt forslag så kan barna ha noen kjente fjes når de starter på skole/barnehage.

Status eiendomsutvalget

Det har vært meget bra belegg på hyttene på Leina og Gebna i sommer.

Gamas og Toppen har knapt nok vært i bruk, mens Steiland har hatt noe utleie. Vi bør komme med en plan for hva som må gjøres for å øke bruken av disse. Dette bør ses i sammenheng med bookingsystemet.

Det er noe snaut med ved igjen både på Leina og Gebna, vi bør gjeninnføre dugnadsturer med vedhogst.

Det er behov for å få på plass en fast stilling i eiendomsutvalget med ansvar for merking og ivaretagelse av båtmotorene til foreningen. Funksjonen har for alle praktiske formål vært ivaretatt av Are Nordhus i flere år uten at han har fått den anerkjennelsen han fortjener for dette arbeidet. Eiendomsutvalget kommer tilbake med en anbefaling på intern organisasjon og ansvarsfordeling.

2 av båtmotorene på Leina er meget slitt, se egen sak på agendaen.

Batterier på Gebna tar dårlig ladning, må sannsynligvis byttes ut.

Status bookingsystem, se egen sak.

Status jaktutvalget

Hei, har litt hektiske dager, men her kommer en oppdatering fra jaktutvalget.

Vi har gjennomført rypetelling for Statskog, det har gått veldig bra. Vi har vært en bra gjeng med gode hunder. Totalt var det 15 stk og ca 20 hunder. I år som tidligere år lå vi på Langodden. Det er telt 22 telleruter, gode resultater var det også så det er bare å pusse hagla.

Vi hadde også med 7 ungdommer fra ungdoms-campen på Leina ene dagen.

Sist helg startet Inge Walør jegerprøvekurs nr 6 for året som avsluttes til helgen. Det planlegges med ytterligere et kurs i oktober og et i november. Da vil vi ha utdannet nærmere 200 nye jegere i år 😊